

## Karayolu İnşaatı İçin PET Kısa Lif Dokuma Jeotekstil Ürün Açıklaması

madde	Karayolu İnşaatı İçin PET Kısa Elyaflı Dokumasız Geotekstil
Hammadde	Polyester elyaf
Dokunmamış Teknoloji	İğne yumruk
sınıf	Bir not
Noktalı Tasarım	Düz örgü
Renkler	Beyaz
Standart genişliği	3.2m, küçük genişliğe kesilebilir
Özellikleri:	Yüksek gerilme mukavemeti, uzama, perforasyon ve yırtılmaya karşı direnç, daha düşük büzülme ve bitüm için güçlü bir afiniteye sahiptir.
Uygulamalar	Karayolu, demiryolu ve havalimanının temelini ve yüzeyini sabitleyen; güçlendirilmiş otoyol ve demiryolu takviye yumuşak temel; dike ve barajı güçlendirmek ve korumak; için malzeme boşaltma ve takviye deniz suyu ve bataklığı geri almak.

## Karayolu İnşaatı İçin PET Kısa Lifli Dokuma Olmayan Geotekstil Ürün Gösterisi

[Çin Geotekstil Satıcı](#)







## Polyester Dokuma ile İlgili Ürünler

[Non Dokuma Geotekstil Satışta](#)



Karayolu İnşaatı İçin PET Kısa Elyafılı Dokumasız Geotekstil Ürün Paketleme ve Nakliye



## Karayolu İnşaatı İçin PET Kısa Elyaflı Dokumasız Geotekstil Ürün Paketleme ve Nakliye

**GUANGZHOU JUNQIAN NONWOVEN CO.** Guangzhou şehrinde bulunan bir kuruluştur, Guangdong eyaleti, 58500 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır. Eşzamanlı olarak, özel satış şirketinin sahibi - **FOSHAN GUIDE TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ.** Foshan şehrinde bulunan Dokuma olmayan kumaş üretimi ve satışı yapmaktayız. dokuma olmayan ilgili ürünler, 2005 yılından beri. Şimdiye kadar, profesyonel elit satış ekibi var, birkaç gelişmiş dokuma olmayan 1.6M, 1.9M, 2.1M, 2.5M, 3.2M, vb genişlikteki üretim hatları. Ürünlerimiz hem iç hem de Tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında yaygın olarak kullanılan yurtdışı pazarlar, endüstri uygulamaları, ambalajlama ve paketleme, temel ve bina, otel ve restoran, işçi koruma ve ev, dekorasyon vb.

Biz üretim ve birçok farklı şartname PET Kısa Fiber Sigara Dokuma Geotekstil tedarik uzmanlaşmış Karayolu İnşaatı için. Rekabetçi fiyat ile En Kaliteli Elastik Sigara Dokuma Kumaş için son ürün bilgileri sunuyoruz.

Biz sıkı kalite yönetim sistemi var ve profesyonel olmayan dokuma testi ile donatılmıştır. Ürünlerimiz çeşitli karşılamak SGS, MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko gibi standartların ve sertifikaların ve raporların çeşitli TÜV Rheinland, ATC, CTI, vb. Müşterinin gereksinimlerine ve özelliklerine göre tasarlayabilir ve üretebiliriz, ileri teknoloji ve mükemmel yönetimine bağlı olarak. Birçok müşterinin güvenine dayanarak, biz de sunuyoruz dokunmamış ürünler üzerinde kuzen ve ajans hizmetleri. "Önce Kalite, İş İlkeleri" ilkesi ile Gelecek ", pazarlama rekabetçi yeteneklerini geliştirmek için, özenle ve mükemmel çalışma devam ediyoruz ve nihayet başardık şirket hedefi



## Karayolu İnşaatı İin PET Kısa Lif Dokuma Jeotekstil SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, var.
Q2: senin ADEDI nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1 ton
S3: Örnek nasıl alabilirim?	A3: test etmek için örnek gerekiyorsa, isteđinize göre yapabilirsiniz. Ama örnek ücret almamız gerekiyor. Stoklarımızda düzenli ürünümüz varsa, sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her adet için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşteri gereksinimleri
S5: Web sitenizde aradığımı bulamıyorsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgi gönderin. Mevcut olup olmadığını kontrol edecektir.
Q6: seri üretim için kurşun zamanı hakkında ne?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak, kurşun süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, sorgulamaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmak doğru mudur?	A7: Elbette. Biz OEM müşterilerine sıcak karşılama. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: biz soruşturma detay aldıktan sonra genellikle biz 24 saat içinde alıntı. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede belirtelim.